
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE 

CAMPUS IPANGUAÇU 

 

RESULTADO DA SELEÇÃO ABERTA PARA FISCAIS DO EXAME DE SELEÇÃO 2026 
 
 

N NOME  MATRÍCULA IRA ATUOU NO IF 

1.  ARLLEN KEVEN SIQUEIRA FONSECA  20211053060003 94,28 SIM 

2.  RYAN DA CUNHA BORGES 20241054010020 92,03 SIM 

3.  FERNANDA KUEREM BEZERRA DE ARAÚJO  20211053060009 91,37 SIM 

4.  AMANDA DANDARA DANTAS CACHINA 20211051140001 90,68 SIM 

5.  STEFANY ELLEN SILVA XAVIER  20211053060011 90,67 SIM 

6.  JOSÉ NICOLAS CARLOS DA SILVA 20211054300013 90,13 SIM 

7.  MARIA VITÓRIA DE MACÊDO SOUZA  20231054010006 89,97 SIM 

8.  MANOEL ORIGENES DE OLIVEIRA NETO 20211053060039 89,39 SIM 

9.  JOSÉ EURIDICE PEREIRA FILHO 20211054010008 88,47 SIM 

10.  WAGNER TÚLIO  20201053060036 87,69 SIM 

11.  INGRID YASMIM DE OLIVEIRA SILVA 20211053060002 87,45 SIM 

12.  CAIRO NYCKSON SIQUEIRA DE AGUIAR  20211054010001 86,65 SIM 

13.  AYSLLA WEDJA NOBRE DOS SANTOS  20211053060015 86,19 SIM 
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14.  LARYSSA RAUANNY FIGUEIREDO FARIAS 20221053060001 85,96 SIM 

15.  FABRICIA MATIAS DE SOUZA  20211053060018 85,91 SIM 

16.  ANA BEATRIZ MORAIS DE SOUZA  20211054010002 85,31 SIM 

17.  ADHAN GABRIEL AMORIM DA COSTA  20231054110021 85,02 SIM 

18.  LILIAN FONSECA SIQUEIRA  20211054010003 83,34 SIM 

19.  JULIA DANTAS DAMASCENO  20211053060007 83,28 SIM 

20.  WENDELL ADRIEL VALENTIM DA SILVA  20191054110004 82,77 SIM 

21.  CLECIO GUSTAVO DE LIMA DANTAS  20231054110002 82,51 SIM 

22.  ANDREZZA MARIA LAUREANO DOS SANTOS  20211053060022 82,35 SIM 

23.  DAIANA PATRÍCIA DA SILVA  20231054110005 82,11 SIM 

24.  MARIA EVANIRA ARAÚJO SILVA ZACARIAS  20171058050013 81,6 SIM 

25.  JUANI NATALIA DANTAS DAMASCENO  20211053060033 81,27 SIM 

26.  JACKSON REINALDO DA SILVA  20211051140023 80,78 SIM 

27.  MARIA ALICE SOARES DE SOUZA  20241054130010 80,78 SIM 

28.  ANA BEATRIZ DE MORAIS FONSECA 20231054110026 80,02 SIM 

29.  JORDAN KERVEN PATRÍCIO DA SILVA  20231054130001 78,05 SIM 
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30.  SAMILLY EMANUELA FERNANDES MATIAS  20241054130012 74,73 SIM 

31.  FRANCISCO IGO DA ROCHA SIQUEIRA  20201054130039 73,63 SIM 

32.  NIKOLAS DANIEL SANTOS DE MELO 20221053060012 71,32 SIM 

33.  ÉRICA NAYANE VITORINO DA SILVA  20201058050024 66,63 SIM 

34.  JOSÉ MARIA DA SILVA NASCIMENTO  2344434  (Servidor) SIM 

35.  ISRAEL MOURA HIGINO  20231054010010 94,34 NÃO  

36.  PEDRO LUCAS CAVALCANTE DOS SANTOS  20231054010012 92,33 NÃO  

37.  REYSSON MEDEIROS GOMES DE BRITO  20231054010017 90,78 NÃO  

38.  RYAN VITOR MAIA LEMOS 20231054010011 90,47 NÃO  

39.  ISABELLE BEATRIZ DA FONSECA E SILVA 20231053060001 90,04 NÃO  

40.  ÁGATA CRISTINA DA COSTA ARAÚJO 20231051140001 89,79 NÃO  

41.  ANA CLARA FERREIRA DE SOUSA  20241053060013 89,33 NÃO  

42.  AMANDA NOGUEIRA EPIFÂNIO  20241054010005 88,52 NÃO  

43.  AMANDA LÍVIA LOPES E SOUZA  20241051140007 87,72 NÃO  

44.  KAEL SOARES LOPES 20231054010014 87,62 NÃO  

45.  CÍNTIA RAQUEL DA SILVA  20251054110013 87,6 NÃO  
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46.  JOÃO PEDRO GALDINO SILVA  20241054010006 87,03 NÃO  

47.  ANA KAROLINE DA COSTA FREIRE 20231054010030 86,9 NÃO  

48.  JOÃO BEZERRA DA SILVA BISNETO 20241054010034 86,79 NÃO  

49.  AMANDA YASMIM LIMA CARDOSO  20241051140032 86,66 NÃO  

50.  PATRICIO DA COSTA FERNANDES JÚNIOR 20231054010034 86,24 NÃO  

51.  KAYLLANE LUENY BALBINO DE MELO  20231053060038 86,18 NÃO  

52.  DAVI LUCAS NÓBREGA SILVA 20241054010038 86,14 NÃO  

53.  ABRAÃO BEZERRA DE ARAÚJO  20241054010016 85,28 NÃO  

54.  ANDRÉ FELLIPE FERREIRA DE OLIVEIRA  20221054010008 85,12 NÃO  

55.  JÚLIA VARELA MENDES  20241053060002 84,93 NÃO  

56.  ABNER VITOR SILVA NASCIMENTO  20241054010044 84,66 NÃO  

57.  JOICY DA SILVA BEZERRA 20231054010029 84,19 NÃO  

58.  WILDSON SOARES DA SILVA  20211051140005 84,19 NÃO  

59.  LARISSA FONSECA TARGINO  20211054010016 84,08 NÃO  

60.  MARIA FERNANDA DE MEDEIROS FONSECA DANTAS  20241051140021 83,17 NÃO  

61.  MARIA STELLA SILVA DE OLIVEIRA  20221053060004 82,33 NÃO  
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62.  MÁRCIA GABRIELLY COSTA DE OLIVEIRA  20191058050002 82,27 NÃO  

63.  THIAGO CAYRON ALVES SARAIVA 20231054010004 81,46 NÃO  

64.  JOÃO MATEUS ASSUNÇÃO TORRES ANGICANO  20221051140015 81,21 NÃO  

65.  VINÍCIUS SOUZA DE OLIVEIRA  20241054110003 81,06 NÃO  

66.  ABDA QUEILA SILVA DE MELO  20231054010003 80,82 NÃO  

67.  CAUÊ KLAITON FONSECA NOGUEIRA  20241054010043 80,62 NÃO  

68.  AUGUSTO CÉSAR VALENTIM DA SILVA  20241051140022 80,41 NÃO  

69.  MOISÉS DANTAS ARAÚJO  20231054130005 80,19 NÃO  

70.  LUCAS EMANUEL MAIA DANTAS  20221054010002 80,17 NÃO  

71.  MARCOS EDUARDO NETO DA SILVA 20221054010022 80,06 NÃO  

72.  LUIZ FELIPE DA SILVA  20221053060027 79,8 NÃO  

73.  LEONARDO BRUNO DE ARAÚJO 20221053060003 79,49 NÃO  

74.  IZAIAS ALVES DE MEDEIROS DA SILVA 20221058050004 79,05 NÃO  

75.  ANTUNES FÁBIO FERREIRA DE OLIVEIRA 20241054010042 78,97 NÃO  

76.  PATRICIA SIBELLY DA SILVA CUNHA  20221058050031 78,6 NÃO  

77.  RAYLSON JOÃO DE LIMA BARBOSA 20241054110006 78,5 NÃO  
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78.  JAINY MAGNA LEITE SOARES PEREIRA  20221058050016 78,19 NÃO  

79.  FRANCISCO ARIEL FERREIRA LOPES 20241054010060 77,86 NÃO  

80.  ELIENE DA SILVA MARQUES  20221053060035 77,45 NÃO  

81.  JOÃO PAULO PAULINO DE CASTRO  20241053060017 76,7 NÃO  

82.  MARIA AUDILENE DE OLIVEIRA  20251054130006 76,5 NÃO  

83.  PEDRO LUCAS DA COSTA MANAIA  20241054010079 76,45 NÃO  

84.  NAYELLE NADJA SANTOS DE BRITO 20221054010003 76,41 NÃO  

85.  KEFAS RAAD OLIVEIRA DOS SANTOS 20241053060018 76,23 NÃO  

86.  LUCAS MEDEIROS DA SILVA  20241054010021 75,45 NÃO  

87.  VITÓRIA ANDREZA DA SILVA  20211058050003 75,07 NÃO  

88.  NADSON MIKAEL DA SILVA GALDINO  20221054110014 75,05 NÃO  

89.  PATRÍCIA VITÓRIA DA SILVA SANTOS  20211058050018 75,02 NÃO  

90.  JOÃO CARLOS SARAIVA DE SOUZA 20241053060030 74,97 NÃO  

91.  MARIA HELENA DE MELO FONSECA  20221058050025 74,55 NÃO  
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SUPLÊNCIA 

 

OBS: EM CASO DE IMPOSSIBILIDADE DE PARTICIPAÇÃO DO FISCAL TITULAR, O SUPLENTE SERÁ CONVOCADO. 
 

 

Nº NOME  MATRÍCULA IRA ATUOU 

NO IF 

1.  ANDRESSA FERREIRA DE OLIVEIRA  20241051140028 74,41 NÃO  

2.  NIKITA PEREIRA BARRETO 20201058050001 74,4 NÃO  

3.  ALANDSON INÁCIO DIAS DE LACERDA 20241053060020 74,4 NÃO  

4.  CARLOS HENRIQUE MACEDO SOARES  20241054010039 74,21 NÃO  

5.  JAMILLY RAFAELA JANUÁRIO DA SILVA  20241053060039 74,17 NÃO  

6.  MADSON ALESSIO DA SILVA  20241054010030 74,14 NÃO  

7.  RIAN DIEGO DE OLIVEIRA LOPES  20231054010013 73,87 NÃO  

8.  ANA KAROLINY DANTAS  20241053060024 73,7 NÃO  

9.  RAMON LUCAS DA COSTA FRANÇA  20241051140015 73,69 NÃO  

10.  JHONATAS JOÃO FERNANDES DA FONSECA  20221054010040 73,59 NÃO  
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OBSERVAÇÃO: 
Os fiscais selecionados deverão chegar ao local de aplicação das provas, conforme o quadro de distribuição dos fiscais abaixo, impreterivelmente 

às 9h30, para participação da reunião de treinamento obrigatória e posterior atuação no processo seletivo. Em caso de ausência, o fiscal será 

automaticamente substituído. 
 
 

DISTRIBUIÇÃO DOS FISCAIS PARA O EXAME DE SELEÇÃO 2026 
 
 

ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCA SALETE 

 

COORDENADOR LOCAL: FELIPE DE LIRA EPIFANIO 

 

HORÁRIO DE CHEGADA DOS FISCAIS: 9H30 

 

NOME MATRÍCULA 

JORDAN KERVEN PATRÍCIO DA SILVA 20231054130001 

WENDELL ADRIEL VALENTIM DA SILVA 20191054110004 

SAMILLY EMANUELA FERNANDES MATIAS 20241054130012 

MARIA EVANIRA ARAÚJO SILVA ZACARIAS 20171058050013 

MANOEL ORIGENES DE OLIVEIRA NETO 20211053060039 

PATRÍCIA VITÓRIA DA SILVA SANTOS 20211058050018 

NAYELLE NADJA SANTOS DE BRITO 20221054010003 

JAINY MAGNA LEITE SOARES PEREIRA 20221058050016 

ABDA QUEILA SILVA DE MELO 20231054010003 

JOÃO MATEUS ASSUNÇÃO TORRES ANGICANO 20221051140015 

THIAGO CAYRON ALVES SARAIVA 20231054010004 

MÁRCIA GABRIELLY COSTA DE OLIVEIRA 20191058050002 
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ESCOLA ESTADUAL CORONEL OVÍDIO MONTENEGRO 

 

COORDENADOR LOCAL: RODRIGO MARLEY DE QUEIROZ LIMA 

 

HORÁRIO DE CHEGADA DOS FISCAIS: 9H30 

 

NOME MATRÍCULA 

CAIRO NYCKSON SIQUEIRA DE AGUIAR 20211054010001 

LILIAN FONSECA SIQUEIRA 20211054010003 

FABRICIA MATIAS DE SOUZA 20211053060018 

ANA BEATRIZ MORAIS DE SOUZA 20211054010002 

ANDREZZA MARIA LAUREANO DOS SANTOS 20211053060022 

LARISSA FONSECA TARGINO 20211054010016 

IZAIAS ALVES DE MEDEIROS DA SILVA 20221058050004 

MOISÉS DANTAS ARAÚJO 20231054130005 

WILDSON SOARES DA SILVA 20211051140005 

MARIA HELENA DE MELO FONSECA 20221058050025 
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IFRN – CAMPUS IPANGUAÇU 

 

COORDENADOR LOCAL: ROBSON DE OLIVEIRA SOUZA 

 

HORÁRIO DE CHEGADA DOS FISCAIS: 9H30 

 

NOME MATRÍCULA 

ARLLEN KEVEN SIQUEIRA FONSECA  20211053060003 

RYAN DA CUNHA BORGES 20241054010020 

FERNANDA KUEREM BEZERRA DE ARAÚJO  20211053060009 

AMANDA DANDARA DANTAS CACHINA 20211051140001 

STEFANY ELLEN SILVA XAVIER  20211053060011 

JOSÉ NICOLAS CARLOS DA SILVA 20211054300013 

MARIA VITÓRIA DE MACÊDO SOUZA  20231054010006 

JOSÉ EURIDICE PEREIRA FILHO 20211054010008 

WAGNER TÚLIO  20201053060036 

INGRID YASMIM DE OLIVEIRA SILVA 20211053060002 

AYSLLA WEDJA NOBRE DOS SANTOS  20211053060015 

LARYSSA RAUANNY FIGUEIREDO FARIAS 20221053060001 

ADHAN GABRIEL AMORIM DA COSTA  20231054110021 

JULIA DANTAS DAMASCENO  20211053060007 

CLECIO GUSTAVO DE LIMA DANTAS  20231054110002 

DAIANA PATRÍCIA DA SILVA  20231054110005 

JUANI NATALIA DANTAS DAMASCENO  20211053060033 
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JACKSON REINALDO DA SILVA  20211051140023 

MARIA ALICE SOARES DE SOUZA  20241054130010 

ANA BEATRIZ DE MORAIS FONSECA 20231054110026 

FRANCISCO IGO DA ROCHA SIQUEIRA  20201054130039 

NIKOLAS DANIEL SANTOS DE MELO 20221053060012 

ÉRICA NAYANE VITORINO DA SILVA  20201058050024 

JOSÉ MARIA DA SILVA NASCIMENTO  2344434  

ISRAEL MOURA HIGINO  20231054010010 

PEDRO LUCAS CAVALCANTE DOS SANTOS  20231054010012 

REYSSON MEDEIROS GOMES DE BRITO  20231054010017 

RYAN VITOR MAIA LEMOS 20231054010011 

ISABELLE BEATRIZ DA FONSECA E SILVA 20231053060001 

ÁGATA CRISTINA DA COSTA ARAÚJO 20231051140001 

ANA CLARA FERREIRA DE SOUSA  20241053060013 

AMANDA NOGUEIRA EPIFÂNIO  20241054010005 

AMANDA LÍVIA LOPES E SOUZA  20241051140007 

KAEL SOARES LOPES 20231054010014 

CÍNTIA RAQUEL DA SILVA  20251054110013 

JOÃO PEDRO GALDINO SILVA  20241054010006 

ANA KAROLINE DA COSTA FREIRE 20231054010030 

JOÃO BEZERRA DA SILVA BISNETO 20241054010034 

AMANDA YASMIM LIMA CARDOSO  20241051140032 

PATRICIO DA COSTA FERNANDES JÚNIOR 20231054010034 

KAYLLANE LUENY BALBINO DE MELO  20231053060038 

DAVI LUCAS NÓBREGA SILVA 20241054010038 

ABRAÃO BEZERRA DE ARAÚJO  20241054010016 

ANDRÉ FELLIPE FERREIRA DE OLIVEIRA  20221054010008 

JÚLIA VARELA MENDES  20241053060002 
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ABNER VITOR SILVA NASCIMENTO  20241054010044 

JOICY DA SILVA BEZERRA 20231054010029 

MARIA FERNANDA DE MEDEIROS FONSECA DANTAS  20241051140021 

MARIA STELLA SILVA DE OLIVEIRA  20221053060004 

VINÍCIUS SOUZA DE OLIVEIRA  20241054110003 

CAUÊ KLAITON FONSECA NOGUEIRA  20241054010043 

AUGUSTO CÉSAR VALENTIM DA SILVA  20241051140022 

LUCAS EMANUEL MAIA DANTAS  20221054010002 

MARCOS EDUARDO NETO DA SILVA 20221054010022 

LUIZ FELIPE DA SILVA  20221053060027 

LEONARDO BRUNO DE ARAÚJO 20221053060003 

ANTUNES FÁBIO FERREIRA DE OLIVEIRA 20241054010042 

PATRICIA SIBELLY DA SILVA CUNHA  20221058050031 

RAYLSON JOÃO DE LIMA BARBOSA 20241054110006 

FRANCISCO ARIEL FERREIRA LOPES 20241054010060 

ELIENE DA SILVA MARQUES  20221053060035 

JOÃO PAULO PAULINO DE CASTRO  20241053060017 

MARIA AUDILENE DE OLIVEIRA  20251054130006 

PEDRO LUCAS DA COSTA MANAIA  20241054010079 

KEFAS RAAD OLIVEIRA DOS SANTOS 20241053060018 

LUCAS MEDEIROS DA SILVA  20241054010021 

VITÓRIA ANDREZA DA SILVA  20211058050003 

NADSON MIKAEL DA SILVA GALDINO  20221054110014 

JOÃO CARLOS SARAIVA DE SOUZA 20241053060030 
 

ROBSON DE OLIVEIRA SOUZA 
Coordenador Local 
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